
Pos 

F4 - A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

F4 - B 
1 
2 
3 
4 

F4 - SS 
1 
2 
3 

F4 - SSM 
1 
2 
3 
4 

No. 

110 
28 

133 
44 

105 
115 
66 

4 
99 
23 

127 

18 
777 
22 

7 
55 
77 
88 

Nome 

DIOGO BROKA 
VICTOR VERAS 
IGOR LOPES 
ANA JULIA MIRANDA 
RAFAEL LUCENA 
CRISTHIAN COSTA 
VICTOR PSICO 

VITOR FIAMOCINI 
RICARDO FREITAS 
FELIPE SALDANHA 
ALESSANDRO AJOUZ 

ROGERIO MESQUITA 
WARLEY 
ARNALDO FIAMONCINI 

JOBS 
LUIS CORDEIRO 
LUIZ CARLOS 
JULIO CESAR 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
18 
18 
18 

18 
18 
18 

18 
18 
18 
18 

Total Tempo 

13:25.294 
13:26.592 
13:31.083 
13:31.689 
13:36.778 
13:36.790 
13:42.716 

13:29.815 
13:36.889 
13:46.670 
13:51.554 

13:27.011 
13:33.894 
13:35.085 

13:40.739 
13:41.940 
13:43.509 
13:48.283 

Diff 

1.298 
5.789 
6.395 

11.484 
11.496 
17.422 

7.074 
16.855 
21.739 

6.883 
8.074 

1.201 
2.770 
7.544 

Espaço 

1.298 
4.491 
0.606 
5.089 
0.012 
5.926 

7.074 
9.781 
4.884 

6.883 
1.191 

1.201 
1.569 
4.774 

Melhor Tempo 

40.391 
40.176 
40.514 
40.338 
40.701 
40.177 
40.586 

40.341 
40.547 
41.189 
41.006 

40.326 
40.488 
40.736 

40.459 
40.789 
40.699 
41.175 

Classificado por voltas

Anúncios 
#44 E #77 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (BICO) 

Margem da Vitoria 
1.298 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
40.176 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
28 - VICTOR VERAS 
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1ª Etapa CKDF 2023 
Corrida 

1ª - F4 - A / B / S.S / S.S MASTER 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 10:21:39 

GUARA - DF 0,000 Km 

11/02/2023 10:10 


